
2013 年 6 月 1 日

関 係 各 位

一般社団法人長崎県サッカー協会

専務理事 小川 勇二

事務所移転について（お知らせ）

謹啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本協会では下記のとおり事務所を移転することとなりました。

つきましては、6 月 13 日以降の幣協会住所を変更下さいますようお願い申し上

げます。

また、お近くにお出かけの際は是非お立ち寄り頂ければ幸いに存じます。

敬白

記

1 , 現事務所住所 〒850-0036 長崎県長崎市五島町 4－19 トヨタビル 2F

2,  新事務所住所 〒850-0851 長崎県長崎市古川町 6 番 35 号 タナカビル 2F

  TEL 095-829-3370  FAX 095-829-3371 (電話番号は変更ありません)

※事務所移転日 2013 年 6 月 13 日(木)～14 日(金)を予定しております。

(緊急の連絡先 080-4315-1536 事務局濱本迄お願い致します。)

以上


